ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 июля 2020 года № 60
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Чуровское от 10 ноября 2015 года № 152

В  целях приведения постановления от 10 ноября 2015 года № 152 «Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда сельского поселения Чуровское» в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Чуровское от 10 ноября 2015 года № 153 «Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда сельского поселения Чуровское» следующие изменения:

в Положении о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда сельского поселения Чуровское:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Средства резервного фонда  направляются администрацией сельского поселения на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также иные цели, предусмотренные настоящим Положением»;

б) в пункте 8 слова «ежеквартальному и годовому отчетам» заменить словами «годовому отчету».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Чуровские Вести», размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы сельского поселения Чуровское                                Т.Г.Чегодина